



VERNERDAGEN, Tårta och Konsert i Olshammar den 17 augusti 2024

Vernerdagen, Verner von Heidenstams namnsdag firas traditionsenligt i Olshammar. Under hans uppväxt firade man Vernerdagen stort i Olshammar, man tog tillvara på den då stora tillgången av körsbär från egna trädgården och bjöd på storslaget namnsdagskaffe med körsbärstårta på gården för familj och vänner. Samtidigt som familjen H. markerade och firade slutet av sommaren.

PROGRAM:

Klockan 14.00: Körsbärstårta, kakor och kaffe serveras på Olshammarsgården.

Klockan 16.00: Konserten i Birgittakyrkan börjar (längd ca 60 min).

I år har vi det stora nöjet att gästas av Daniel Svenson, tenor. Ackompanjerad av Elain Olsson, konsertpianist och kyrkomusiker. Vi kommer även att få avnjuta sånger framförda av Hanna Ahlm.



FAKTA DANIEL SVENSON: Under sin karriär har Daniel förkovrat sig i kammarmusik vid Linköpings universitet såväl som scenisk gestaltning vid Göteborgs universitet. Vidare har Daniel utbildat sig på den specialinriktade sånglinjen (lied- och romanssång) vid Vadstenas Folkhögskola. Daniel har hunnit med roller som Orfeus i Orfeus och Eurydice av Gluck, Tinca och Sångförsäljaren i Il Tabbarro. Direkt efter examen sjöng han Camille de Rossillon i Glada Änkan. Och arbetat med roller som Alfredo i La Traviata, Ruggero i La Rondine, Edgardo i Lucia di Lammermoor. Han har samarbetat med en rad olika dirigenter Henrik Schäfer, Marit Strindlund och Joakim Unander.

För mer information, bilder och filmer se Daniel Svenson's hemsida, klicka här [Daniel Svenson - Operasångare](#).

FAKTA ELAIN OLSSON: Elain Olsson är utbildad konsertpianist vid Luzern Musikkonservatorium i Schweiz och Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Hennes repertoar sträcker sig från barocken fram till nutida musik och hon har framträtt på scener i ett flertal europeiska länder. Elain är också en flitig kammarmusiker. Elain har spelat in musik för Sveriges Radio P2 och SVT ett flertal gånger. Hon har mottagit stipendier från bl a Kungliga Musikaliska Akademien, Anders Sandrews stiftelse och Luzern Stads Musikstipendium.

Antalet platser är begränsat i kyrkan, föranmälan krävs (medlemmar prioriteras), konserten är kostnadsfri, serveringen på Olshammarsgården kostar 125 kr per person och betalas på plats.

Anmälan till konsert: solweig.larsson@hotmail.com

Anmälan kaffe och tårta, Olshammarsgården: solweig.larsson@hotmail.com
(OSA senast 8 augusti 2024)

Mycket varmt välkomna önskar Heidenstamsällskapet!



